
Fra: Erling (erling@naroyfjorden.no)
Sendt: 24.02.2016 09:40:35
Til: Hordaland; post@aurland.kommune.no; Voss kommune; post@laerdal.kommune.no; 
Postmottak Vik Kommune; tips@porten.no; postmottak.sentraladm@sfj.no; 
fmsfpost@fylkesmannen.no; 2211@bt.no; Fylkesmannen i Hordaland; Hordaland Fylkeskommune -
Postmottak
Kopi: Noralv Distad; Helen.Hjertaas@sfj.no; arnstein.menes@sfj.no; 
Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no; Gunn.Karin.Sande@sfj.no; Harald.Bjarte.Reite@sfj.no; 
Gunhild.Berge.Stang@sfj.no; Stein.Faleide.Malkenes@sfj.no; Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no; 
Velaug.Mo.Veum@sfj.no

Emne: VS: Pressemelding
Vedlegg: image001.png;signatur.png;Program Grøn fjord konferansen2016_2 0
.pdf;PRESSEMELDING GRØN FJORD KONFERANSEN 2016 (2).docx
Hei

Vidaresender til orientering pressemelding og program for Grøn fjord konferansen 2016.

Mvh

Frå: Katrin Blomvik <katrin@verdsarvfjord.no>
Sendt: 24. februar 2016 08:40
Til: Erlingpost

Emne: VS: Pressemelding

Då er pressemeldinga sendt ut, aktuelt for S&F også?

Med vennleg helsing 

Katrin Blomvik
Direktør Stiftinga Geirangerfjorden Verdsarv / Sekretariat Vestnorsk fjordlandskap -
Geirangerfjordområdet
T: + 47 70 26 38 10 / M: + 47 95 42 73 90 / F: + 47 70 26 51 22
E-mail: katrin@verdsarvfjord.no / Web:  www.verdensarv.com /www.verdsarvfjord.no

 Tenk på miljøet før du skriv ut e-posten!

Fra: Wenche Dahl 
Sendt: 23. februar 2016 16:21
Til: 'post@oyavis.no'; 'post@storfjordnytt.no'; 'red@mre.no'; 'redaksjon@andalsnes-avis.no'; 
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'redaksjon@bygderadiovest.no'; 'redaksjon@driva.no'; 'redaksjon@haramsnytt.no'; 'redaksjon@kommunal-
rapport.no'; 'redaksjon@nyttiuka.no'; 'redaksjon@oyblikk.no'; 'redaksjon@radio-storfjord.no'; 'redaksjon@r-
b.no'; 'redaksjon@sulaposten.no'; 'redaksjon@vestlandsnytt.no'; 'redaksjon@vestnesavisa.no'; 
'redaksjon@vikebladet.no'; 'redaksjonen@auraavis.no'; 'redaksjonen@nordvestnytt.no'; 
'redaksjonen@smp.no'; 'redaksjonen@sykkylvsbladet.no'; 'redaksjonen@synste.no'; 'asle.geir@vikebladet.no'; 
'aure@nordvestnytt.no'; 'avis@morenytt.no'; 'frank.kjode@sykkylvsbladet.no'; 'frank@nettposten.no'; 
'internett@smp.no'; 'kultur@r-b.no'; 'lars.steinar.ansnes@auraavis.no'; 'mr@nrk.no'; 'npk@npk.no'; 
'nyhet@smp.no'; 'nyss@tv2.no'; 'olav.skjegstad@r-b.no'; 'post@bygdebladet.com'; 'post@tidenskrav.no'; 
'redaksjonen@tk.no'; 'reidar.skarbo@nyttiuka.no'; 'roald.sevaldsen@tidenskrav.no'; 'redaksjon@romsdal.no'; 
'sindre@sulaposten.no'; 'sunnmoringen@sunnmoringen.no'; 'terje.reite@nrk.no'; 'tips@regionavisa.no'; 
'vaktsjef@smp.no'; 'tormod.utne@smp.no'; 'ann.eli.nosen@nrk.no'; 'kristin.knudsen@smp.no'; 
'egil.h.torvik@r-b.no'; 'torill.skuseth@r-b.no'; 'post@distriktssenteret.no'; 'tips@rbnett.no'; 'sfj@nrk.no'; 
'redaksjon@firda.no'; 'redaksjon@firdaposten.no'; 'redaksjon@sognavis.no'; 'redaksjon@fjt.no'; 
'redaksjon@firdatidend.no'; 'redaksjon@fjordingen.no'; 'post@fjordabladet.no'; 'redaksjon@r-b.no'; 
sindre.halkjelsvik@smp.no; staale.watto@gmail.com; pba@tv2.no; arnfinn.mauren@aftenposten.no
Kopi: Katrin Blomvik
Emne: Pressemelding

Hei,
Vedlagt program og pressemelding Grøn Fjord Konferansen 2016. Ta gjerne kontakt om det er behov for 
meir informasjon eller bilder!

Med vennleg helsing/ Best regards

Wenche Dahl
Drifts -og marknadsleiar
Stiftinga Geirangerfjorden Verdsarv

T: + 47 92 44 62 16
E-mail: wenche@verdsarvfjord.no

 Tenk på miljøet før du skriv ut e-posten!
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